益阳市主要污染物排污权交易成交公告

益资排转2025-0222-001

排污权交易人之间的挂牌竞价已结束，现就竞价成交的有关事项公告如下：

一、交易人基本情况

交易人 名称 法定代表 联系人 联系电话 联系地址

出让人
安化县次庄
页岩砖厂

陈中初 陈中初 13574747179

受让人
安化县力固
沥青混凝土
有限公司

梁敏 李海璇 15673790270

二、交易标的成交情况公示

污染物种类 数量(吨)
成交单价
(元/吨)

总价(元) 成交时间
公示期(工作

日)

氮氧化物 2.576 25000 64400.0
2025年03月
24日09时00

分
5

三、有关事项

1、交易合同、支付交易价款等事项详见《排污权交易流程图》、《排污权交易规
则》

2、成交交易人应于本公告公示期满后5个工作日内签订交易合同。

3、质疑投诉：交易人对本公告有异议的，可于本公告发布之日起5个工作日内向交
易机构以书面形式提出质疑，或按规定向行政监管部门投诉。

四、交易机构、备案部门

交易机构名称 联系人 联系电话 联系地址

益阳市公共资源交易中心
益阳市公共
资源交易中

心

湖南省益阳市市辖区湖南
省益阳市市辖区益阳市高
新区迎宾路555号

备案部门 联系人 联系电话 联系地址

益阳市生态环境事务中心
益阳市生态
环境事务中

心
益阳市生态环境局

益阳市公共资源交易中心

2025年03月24日09时00分

	益阳市主要污染物排污权交易成交公告